PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 723/SANJ/2021

Tatuí, 31 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipalde Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1404/2021 deste

Legislativo.

Aproveito O ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

   )

Ep: b
EITA MUNICIPAL À

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Secretaria Municipal de Saúde
Setor de Combate à Dengue

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Taluí -—

sP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 25 de maio de 2021.

MEMORANDO Nº. 25/7/2021 - SETOR DE COMBATE À DENGUE

A Ilma. Sra.
lirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária Municipal de Saúde

Em resposta a respeito ao Oficio 1318/2021, do Gabinete da

SecteLlátria, subte a Requerimento 1404 da Câmara Municipal de

Tatuí.

O setor de Combate à Dengue realiza o trabalho de prevenção

e orientação contra o mosquito Aedes Aegypti;
Devido ao surto de dengue no município, seguimos as

orientações da £SUCEN (Superintendência de Controle de Endomias

do Estado) para planejamento das ações realizadas;

Sem mais para o momento, deixo votos de alta estima e

consideração

Atenciosamente;

Near ad co ago feed gp”
Juliana Aparecida de Camargo da Conta

Coordenadora do Setor de Combate à Dengue